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MOLLERS GOLD Tran norweski aromat cytrynowy 250 ml
 

Cena: 35,65 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Producent ORKLA CARE S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMOLLERS GOLD Tran norweski aromat cytrynowy 250 mlWskazania:Mollers Gold tran norweski o aromacie cytrynowym to
suplement diety przeznaczony do stosowania w celu wsparcia pracy mózgu, serca, zdrowia kości i odporności.Właściwości:Mollers Gold
tran norweski o aromacie cytrynowym to przełomowy tran na polskim rynku. Jako jedyny tran łączy w sobie dzienną, tak wysoką dawkę
witaminy D3 oraz kwasów omega-3. 2000 I.U. witaminy D3 to dawka zalecana każdemu dorosłemu człowiekowi w naszej szerokości
geograficznej, która wspomaga odporność i pomaga utrzymać zdrowe kości oraz zęby. 1200 mg kwasów omega-3 wspiera pracę
mózgu*, serca, oraz przyczynia się do prawidłowego widzenia*. Produkt przyczynia się również do utrzymania zdrowych kości dzięki
zawartości witaminy D. Ponadto, witaminy D i A wspomagają odporność, a witamina A przyczynia się do prawidłowego widzenia.
Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych o zwiększonym zapotrzebowaniu na witaminę D.

*Kwas omega-3 DHA przy dziennym spożyciu 250 mg DHAKwasy omega-3 DHA i EPA przy dziennym spożyciu 250 mg DHA i EPA

Zalecane spożycieMollers Gold tran norweski o aromacie cytrynowym należy przyjmować w ilości 5 ml dziennie (osoby
dorosłe).SkładnikiSkładniki Mollers Gold tran norweski o aromacie cytrynowym: olej z wątroby dorsza (ryby), naturalny aromat, octan DL-
alfa-tokoferolu (witamina E), przeciwutleniacz (mieszanina tokoferoli), cholekalcyferol (witamina D).Zawartość składników w porcji
dziennej (5 ml): kwasy tłuszczowe omega-3 1,2 g, w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) 0,6 g, kwas eikozapentaenowy (EPA) 0,4 g;
witamina A 250 mcg; witamina D 50 mcg; witamina E 3 mg.ProducentOrkla Care S. A.Ul. Fabryczna 5 a00-446 Warszawa
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